
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/498/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 88.287.579,58 zł 

Planowane dochody bieżące 48.773.679,58 zł 

Planowane dochody majątkowe 39.513.900,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 94.049.290,56 zł 

Planowane wydatki bieżące 47.870.901,39 zł 

Planowane wydatki majątkowe 46.178.389,17 zł 

Planowany wynik budżetu -5.761.710,98 zł 

Planowane przychody 6.884.070,98 zł 

Planowane rozchody 1.122.360,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 3024



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 
Grzegorz Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3024



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIV/498/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 02 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 609 600,00 56 160,00 1 665 760,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 609 600,00 56 160,00 665 760,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

609 600,00 56 160,00 665 760,00

ORGAN 609 600,00 56 160,00 665 760,00

600 Transport i łączność 9 839 228,00 348 100,00 10 187 328,00

60095 Pozostała działalność 0,00 348 100,00 348 100,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 170 000,00 170 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 170 000,00 170 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 178 100,00 178 100,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 178 100,00 178 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 091,00 300,00 36 391,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

ORGAN 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 255 727,00 233 813,58 1 489 540,58

85295 Pozostała działalność 76 112,00 233 813,58 309 925,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 233 813,58 239 925,58

ORGAN 6 112,00 233 813,58 239 925,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 212 000,00 5 000,00 17 217 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3024



90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 87 644 206,00 643 373,58 88 287 579,58

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3024



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIV/498/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 02 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2024
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 469 069,88 90 000,00 1 559 069,88

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 300 000,00 90 000,00 1 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 600,00 90 000,00 699 600,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 609 600,00 90 000,00 699 600,00

600 Transport i łączność 13 205 157,00 560 171,60 13 765 328,60

60095 Pozostała działalność 0,00 560 171,60 560 171,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 289 000,00 289 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 289 000,00 289 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 170 000,00 170 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 171,60 101 171,60

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 101 171,60 101 171,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 636 800,00 -255 911,60 7 380 888,40

70095 Pozostała działalność 4 500 000,00 -255 911,60 4 244 088,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 -255 911,60 2 744 088,40

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 3 000 000,00 -255 911,60 2 744 088,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 091,00 300,00 36 391,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 21 542 666,00 10 000,00 21 552 666,00

80104 Przedszkola 9 989 600,00 10 000,00 9 999 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 10 000,00 910 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 900 000,00 10 000,00 910 000,00

852 Pomoc społeczna 3 799 777,00 233 813,58 4 033 590,58

85295 Pozostała działalność 154 112,00 233 813,58 387 925,58

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 229 229,00 237 229,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 8 000,00 229 229,00 237 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 800,00 3 800,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 3 800,00 3 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3024



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 700,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 84,58 84,58

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 84,58 84,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 906 030,00 5 000,00 21 911 030,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 30 000,00 20 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 540 000,00 -10 000,00 1 530 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 2 100 000,00 -5 000,00 2 095 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

Razem: 93 405 916,98 643 373,58 94 049 290,56

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3024



DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIV/498/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 02 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 091,00 300,00 36 391,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 12 927,00 233 813,58 246 740,58

85295 Pozostała działalność 6 112,00 233 813,58 239 925,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 233 813,58 239 925,58

Razem: 4 465 473,00 234 113,58 4 699 586,58

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3024



WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/498/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 02 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2024
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 091,00 300,00 36 391,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 12 927,00 233 813,58 246 740,58

85295 Pozostała działalność 6 112,00 233 813,58 239 925,58

3110 Świadczenia społeczne 0,00 229 229,00 229 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 800,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 84,58 84,58

Razem: 4 465 473,00 234 113,58 4 699 586,58

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3024



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2024 ROK
Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXIV/498/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 02 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,001 435 362,17 1 525 362,17

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 90 000,00 699 600,00609 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 600,00 90 000,00 699 600,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kolcach działka nr 1 0,00 90 000,00 90 000,00

600 Transport i łączność 560 171,605 110 767,00 5 670 938,60

60095 Pozostała działalność 560 171,60 560 171,600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 289 000,00 289 000,00
Modernizacja drogi gminnej oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Głuszyca w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa drogowego 0,00 242 000,00 242 000,00

Przebudowa drogi o nawierzchni asfaltowej na działkach 310/148 i 569 w 
Głuszycy Górnej 0,00 47 000,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00
Niskoemisyjna, inteligentna i dostępna mobilność na terenie Gminy 
Głuszyca 0,00 170 000,00 170 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 171,60 101 171,60
Niskoemisyjna, inteligentna i dostępna mobilność na terenie Gminy 
Głuszyca 0,00 101 171,60 101 171,60

700 Gospodarka mieszkaniowa - 255 911,604 500 000,00 4 244 088,40

70095 Pozostała działalność - 255 911,60 4 244 088,404 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 - 255 911,60 2 744 088,40
Adaptacja budynku szkolnego przy ul. Kłodzkiej 103 w Głuszycy Górnej na 
mieszkania komunalne 3 000 000,00 - 255 911,60 2 744 088,40

801 Oświata i wychowanie 10 000,0010 700 000,00 10 710 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 7 710 000,007 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 10 000,00 910 000,00
Adaptacja części pomieszczeń szkolnych na Przedszkole Samorządowe 
w Głuszycy  900 000,00 10 000,00 910 000,00

45 774 129,17 46 178 389,17404 260,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3024


	UCHWAŁA NR LXXIV/498/2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-17T10:12:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




